
OS.524.4.2021.AD 

ZARZĄDZENIE NR 75/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.   

w sprawie  

ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert 

  na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży,  

w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2021 r. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm), art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 z pozn. zm.), § 7 Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, będącego załącznikiem do 

Uchwały Nr XXII/315/2020 Rady Miasta Mława z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2021 rok, Zarządzenia  Nr 41/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 

marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

w 2021 r., Zarządzenia Nr 65/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 kwietnia 2021 r. w 

sprawie  przyjęcia składu Komisji Konkursowej  do oceny  ofert w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży w 2021 r., Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci  

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2021 r., wyrażonym na posiedzeniu  

w dniu 29 kwietnia 2021 r. postanawia udzielić dotacje na realizację zadań publicznych  

w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

w 2021 r. następującym oferentom: 

 

1. Mławskie Centrum Sportów Walki  

Zadanie: Obóz sportowy dla dzieci  

Przyznana kwota dotacji: 2 000,00 zł 

 

2. Klub Sportowy „Akademia Piłkarska Nazar” 

Zadanie: Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży - 

półkolonie letnie  

Przyznana kwota dotacji: 4 500,00 zł 

 

3. Klub Pływacki Płetwal Mława 

Zadanie: Obóz pływacki 

Przyznana kwota dotacji: 5 000,00 zł 



 

4. Klub Sportowy „Zawkrze Mława” 

Zadanie: Obóz dochodzeniowy rekreacyjno – sportowy 

Przyznana kwota dotacji: 4 500,00 zł 

 

5. Klub Sportowy „Marlin Mława” 

Zadanie: Organizacja obozu sportowego dla młodzieży z Klubu Sportowego "Marlin 

Mława", rocznik 2010-2014  

Przyznana kwota dotacji: 4 000,00 zł 

 
 

§ 2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci  

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2021 r., wyrażonym na posiedzeniu  

w dniu 29 kwietnia 2021 r. postanawia nie udzielić dotacji na realizację zadań publicznych  

w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

w 2021 r. następującemu oferentowi: 

 

1. Klub Sportowy „Marlin Mława” 

Organizacja obozu sportowego dla młodzieży z Klubu Sportowego "Marlin Mława", rocznik 

2006-2009 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława 

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

   Sławomir Kowalewski 

 


		2021-05-07T09:45:51+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




